UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2021, ALTERAR A LISTA DE
ACADÊMICOS HOMOLOGADOS

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições que lhe confere o inciso V do Art. 67 do Regimento Geral da

Universidade, torna público a RETIFICAÇÃO da lista de acadêmicos (as)

homologados (as) no Edital 01/2021.

Aluno Unidade

Ana Lúcia Goulart Pereira Alegrete

Joséli dos Santos Alexandre Alegrete

Luciara Leal Krug Alegrete

Patrícia Castro Ramos Alegrete

Silvana Ribeiro Gonçalves Alegrete

Sílvia Nunes de Menezes Alegrete

Taís Andrieli Castro Ramos Alegrete

Walquiria Ramos Martins de Moura Alegrete

Andreia Machado de Oliveira Bagé

Andressa Rodrigues Pinto Machado Bagé

Anne Suziele Rodrigues Carneiro Bagé

Bruna Aristimunha Gonçalves Acosta Bagé

Cindy Paulo Bagé

Diulene Oliveira Bitencourt Bagé

Elen Isaura Ferreira Candiota Bagé

Franciele Brião Pradie Bagé

Ingrid Pedroso Torbes Bagé

Janice Lima Alves Bagé

Jaqueline Madruga Flesch Bagé

Laura da Silveira Silveira Bagé

Maria Andreia Rodrigues Pereira Bagé

Renata Pires Porciuncula Bagé

Sara Freitas Silveira Bagé

Stela Soares de Campos Bagé

Julia Rotava Fiorin Bento Gonçalves

Lucas Pimentel Azevedo Almeida Bento Gonçalves

Bruno Marcelo Dorneles Silveira Cachoeira do Sul

Clicia do Nascimento Rodrigues Cachoeira do Sul

Cristiane Machado Chaves Campos Cachoeira do Sul

Daniele Costa da Silva Cachoeira do Sul

Hellen da Gama Nunes Cachoeira do Sul

José Ismael Teixeira Gomes Cachoeira do Sul

Juliana da Silva Carvalho Cachoeira do Sul

Leonardo Melo Alves Cachoeira do Sul

Marcia Cunha da Silva Cachoeira do Sul

Marcio Jose Borba Bicca Cachoeira do Sul

Mateus Azevedo Flores Cachoeira do Sul

Jandira Vanin Caxias do Sul

Maiara Santos de Andrade Caxias do Sul

Patricia Ribeiro Goncalves Caxias do Sul

Arachane Freitas da Silva Cruz Alta

Debora Suzan Marchesan Silva Cruz Alta

Everton Goncalves Ferreira Cruz Alta

Leonardo Bieger da Silva Cruz Alta

Ana Paula Franchini Erechim

Kellen Bruna Lombardi Erechim

Sheila Ribas Popiolek Erechim

William Cesar Kaminski Erechim

Caroline Santos de Mendonça Frederico Westphalen

Luani Pereira da Silva Frederico Westphalen

Matheus Ramos Guaíba

Alice Rejane da Silva Gama Litoral Norte

Aline Pereira Ferreira Schiraski dos Santos Litoral Norte

Amanda Camboim da Rosa Litoral Norte

Debora Deovani Sapper Marques Litoral Norte

Alessandra de Mello Montenegro

Angelo Jeremias Schuck Montenegro

Caroline Francielle Cristina da Costa Montenegro

Fernanda Silva Passos Montenegro

João Vitor Rodrigues de Coelho Montenegro

Jordana dos Santos Lima Montenegro

Juliana Quetlen Laranjeira de Sousa Le Gentil Montenegro

Larissa Borges Ferreira Montenegro

Marco Junior Monteiro Leivas Montenegro

Samuel Telles Montenegro

Silvania da Silva Rodrigues Montenegro

Adriana Cristine da Silva Porto Alegre

Alexandra Santos de Sá Porto Alegre

Alexandre Derli de Araujo Silva Porto Alegre

Ana Paula Rodrigues da Costa Lucas Porto Alegre

Andre Luiz de Souza Lemes Porto Alegre

Bruna Govoni Porto Alegre

Bruno da Silva Martins Porto Alegre

Bruno Dimitrius Prates de Jesus Porto Alegre

Bruno Miranda Caldeira Porto Alegre

Debora de Aguiar Pereira Porto Alegre

Fabio Rogerio dos Santos Porto Alegre

Fernando Rosa da Rosa Porto Alegre

Flor Verginia Blanco Moreira Porto Alegre

Franciely Bezerra Bainy Porto Alegre

Geni Rosangela Dias Porto Alegre

Gercilena Janoaria Roza Justo Porto Alegre

Gustavo Balzani da Silva Porto Alegre

Gustavo Maciel de Carvalho Porto Alegre

Helena Roberta Giovana Costa do Nascimento Porto Alegre

Isadora Simoes Coelho Garcia Porto Alegre

Izalina Souza Peres da Silva Porto Alegre

Jéssica Jantsch Porto Alegre

João Leandro Faria Oliveira Porto Alegre

Joao Pedro de Oliveira Pereira Porto Alegre

Jonathan Nunes Alves Porto Alegre

Juliana Medeiros Garbelotti Porto Alegre

Juliana Xavier da Silva Porto Alegre

Karolayne Alves de Oliveira Porto Alegre

Kerolain Pires Schwengber Porto Alegre

Marcia Fernanda Pereira Garcia Porto Alegre

Marcio Severo Bernardes Porto Alegre

Marja do O Nunes Porto Alegre

Mateus Duarte Azevedo Madruga Porto Alegre

Mellanie Costa Rosa Porto Alegre

Micheline Freitas Porto Alegre

Natasha de Souza Pinheiro Porto Alegre

Paula Alexandra Pinheiro Pereira Porto Alegre

Raquel de Oliveira Ballejos Porto Alegre

Renata Andrade de Vasconcelos Porto Alegre

Ronaldo Abbadie Arend Porto Alegre

Sonia Pacheco da Silveira Porto Alegre

Steissy da Rosa Crescencio Porto Alegre

Suzane Elizandra Goncalves da Silva Porto Alegre

Themer Viera Pereira Porto Alegre

Vanessa Rodrigues da Costa Porto Alegre

Vinicius dos Santos Ribeiro Porto Alegre

Vinicius Quintana Pereira Porto Alegre

Vitoria Araujo Chagas Porto Alegre

Andréia Inêz Ferron Sananduva

Marcelo Rossi Sananduva

Sandra Alves de Andrade Sananduva

Antonio Lima dos Santos Santa Cruz do Sul

Gilmar Elias Souza Santa Cruz do Sul

Leila de Oliveira Moura Santa Cruz do Sul

Marcos Mateus Rodrigues da Silva Santa Cruz do Sul

Mirelli dos Santos Linhares Santa Cruz do Sul

Rubia Lopes de Araujo Santa Cruz do Sul

Tais de Oliveira Moura Santa Cruz do Sul

Valderi de Moura Santa Cruz do Sul

Caroline Bentim da Silva Santana do Livramento

Cledinara da Rosa Muniz Santana do Livramento

Dellins Mestreti Lemos Santana do Livramento

Gustavo Jorgens Sant'anna Santana do Livramento

Hizabele Silva Freixas Santana do Livramento

Ianysei Pereira Goncalves Santana do Livramento

Keity Gabriely Soares Suarez Santana do Livramento

Lucas Riefel Inacio Santana do Livramento

Marcelo de Avila Bassaldua Santana do Livramento

Meline Schüller Santana do Livramento

Natascha D'avila Da Luz Santana do Livramento

Paulo Sergio Trindade Santana Santana do Livramento

Beatriz Gomes de Souza São Borja

Luise Mariane Ferraz da Rosa São Borja

Maiane Alencastro da Silva São Borja

Sergio Rodrigues São Borja

Abigayll Santos Baierle São Luiz Gonzaga

Ana Luiza de Mello Martins São Luiz Gonzaga

Andreia de Avila Bueno São Luiz Gonzaga

Caroline Silveira Amarilho São Luiz Gonzaga

Celi Cristina da Silveira De Medeiros São Luiz Gonzaga

Daiane da Silva Ferreira São Luiz Gonzaga

Daniela Schuquel de Vargas São Luiz Gonzaga

Diego Ferreira Marques São Luiz Gonzaga

Eleandra Rodrigues Wolfart São Luiz Gonzaga

Jose Leandro Amaral Welter São Luiz Gonzaga

Laurentina Conceição Prestes da Silveira São Luiz Gonzaga

Leandro Buzata Maciel São Luiz Gonzaga

Lidiane Chimanoski Rodrigues São Luiz Gonzaga

Liliane dos Santos Siqueira São Luiz Gonzaga

Luana de Matos Rodrigues São Luiz Gonzaga

Luciana Maciel da Silva São Luiz Gonzaga

Luciano Ghiotto São Luiz Gonzaga

Luiz Miguel Morais Alves São Luiz Gonzaga

Maicon da Silva Stein São Luiz Gonzaga

Margarida de Fatima Souza Da Fonseca São Luiz Gonzaga

Maria de Lourdes Matos Rodrigues São Luiz Gonzaga

Patricia Silva de Medeiros São Luiz Gonzaga

Renan de Melo Marques São Luiz Gonzaga

Rosemeri Ramos Rodrigues São Luiz Gonzaga

Rube da Cunha Guerreiro São Luiz Gonzaga

Samara Fátima da Silva Ribeiro São Luiz Gonzaga

Tatiane Antunes John São Luiz Gonzaga

Vanessa Silveira Lopes São Luiz Gonzaga

Rozenir Veise da Paixao Soledade

Bruna Silva Lima Tapes

Guilherme Conceicao Nunes Tapes

Jennifer Freitas Bica Naiff Tapes

Luidy Santos Peres da Silva Tapes

Mateus Vinicius Santos Santana Tapes

Neil Robinson Bica Naiff Tapes

Paulo Roberto Cazanova Azzolin Tapes

Brenda Fabiana Dornelles Avila Três Passos

Edson Andre Gulart Três Passos

Fabio Eleandro Batista Cabral Três Passos

Fabio Sievers Três Passos

Gabriel Eduardo Jandrey dos Santos Três Passos

Scheila Wojeick Três Passos

Porto Alegre, 24 de março de 2021.

Atenciosamente,

Rochele da Silva Santaiana

Pró-Reitora de Ensino